Alla luce di quanto sopra il valore di stima del presente lotto risulta essere il seguente: 

IDENTIFICATIVO CORPO 

QUOTA PROPRIETA’ 
VALORE DI STIMA 

(ARROTONDATO) 

LOTTO 1 

1/1 

€. 73.750,00 

Il presente lotto 1 – unico avrà pertanto un valore di stima arrotondato pari a €. 73.750,00 (dicasi 

Settantatremilasettecentocinquanta/00) 

d) anche nel caso in cui il bene sia pignorato solo pro quota dovrà indicarsi il valore complessivo 
del bene con le medesime decurtazioni sopra indicate, facendo in questo caso particolare 
attenzione ad avvicinarsi al valore di mercato e, senza operare alcuna decurtazione ulteriore per